ram prorsus habere offenderent, ne verbo quidem uno laudari me suslinebat. Digressus autem in Sandalarium forte mihi occurrit ac statim neque salutans, uti solebat, rogavit, num secundum Hippocratis Prorrheticorum librum legissem, an omnino mihi esset incognitus. Ac deinde ubi audivisset me legisse, ac mihi videntur, inquit, nonnulli medicorum recte ac convenienter pronuntiasse ex germanis Hippocratis libris ipsum non esse. Omnino igitur novisti, inquit, quae in eo scripta sunt? Ego vero hujusmodi non vaticinor; quorsum autem hoc nunc dictum ab eo esset quaesivi. Quod cum ab Eudemo te admirante digressus esses, ajebat, heri vesperi ex pulsus tactu praedixeris excretionem per alvum futuram, postquam non amplius febricitaret. Quae ubi ipse protulisset, ego tantum respondens, ab Eudemo haec audivisti, non a me, statim discessi; profectusque ad Eudemum quid accidisset nunciavi, demirabarque medicorum in Romanorum urbe celebrium malevolentiam. Ille secundum rationem hoc

Ed. Chart. VIII. [836.]

Ed. Bas. III. (454.)

τοὺς τῆδε, κατὰ πλείους αἰτίας εἰς ἄκρον ἤκοντας κακοηθείας, καὶ διήλθεν ἀπάσας ἐξῆς ὡδί πως. μὴ νόμιζε τοὺς ἀγαθοὺς ἄνδρας ἐν ταύτῃ τῇ πόλει γίνεσθαι πονηροὺς, ἀλλ' ὅσοι φθάνουσιν εἶναι πονηροὶ, πραγμάτων ὕλην εὐρόντες ἐνταῦθα καὶ κέρδη πολὺ μείζονα τῶν ἐν ταῖς ἔξω πόλεσιν ἔχουσιν. ὀρῶντές τε πεπλουνηκότας ὁμοίους αὐτοῖς πολλοὺς, ἐμιμήσαντο τὰς πράξεις αὐτῶν πολυειδεῖς οὖσας καὶ ἐκ πλειόνων αἰτιῶν εἰς ἔσχατον ἤκουσιν πονηρίας. ἐρῶ δέ σοί τινας αὐτῶν, ὡς ἂν ἐκ πολλοῦ χρόνου πεπειραμένος. οὐ γὰρ μόνον ἡ φύσις, οὐδὲ ἡ τῶν κερδαλέων πραγμάτων ὕλη τὴν πονηρίαν ἠύξησε τῶν φύσει πονηρῶν, ἀλλὰ καὶ μάθησις ἠκολούθησε πανουργίας ὁδῶν, ἃς εἰῶρων ὀσημέραι γινόμενας ὑπὸ τῶν ὁμοίων ἑαυτοῖς· εἶτα ἐν τῷ μιμεῖσθαι ταύτας διετρίβησαν. καὶ φωραθῶσιν ὑπὸ τινος πανουργοῦντες, ἐπ' ἄλλους ἔχειν ἀγνώτας ἑαυτῶν μεταβαίνειν, οἷς ἐκ τῆς πρώτης πείρας ὧν πράιτοντες κακῶς ἐγνώσθησαν ἀσφαλέστερον προσφέρονται, οὐ σμικρὰν ἔχει δύναμιν οὐδ'

mihī accidere dixit, conferens cum patriae nostrae medicis eos, qui in hac urbe versantur, pluribus de causis ad summum malitiae tendentes; ac deinde mihi omnes in hunc modum recensuit. Ne arbitreris bonos viros hac in urbe fieri malos, sed qui mali jam sunt, rerum materiam hic et quaestum multo uberiores quam ii, qui in externis urbibus agunt, inveniunt. Ac dum multos ipsis similes locupletatos vident, actiones eorum varias imitantur atque hinc ex pluribus causis in extremam pravitatem delabuntur. Dicam autem tibi nonnullas ipsorum pravitates ceu longo tempore expertus. Non enim solum natura, neque quaestuosarum rerum materia malitiam eorum, qui natura pravi sunt, adauxit; sed etiam disciplina viarum imposturae secuta est, quas quotidie a sui similibus iniri conspiciebant: deinde in his imitandis tunc versantur. Et si ab aliquo maleficii arguantur, ad alios ignotos transgrediuntur; quibus illa, quae prima experientia perperam facere sunt deprehensi, tutius offeruntur; id quod non